
Praktická škola dvouletá – 1. ročník Lovosice 

PŘEDMĚT ZADÁNÍ 
ČJL   -   procvičování vyjmenovaných slov po B, L a M. 

  -  slavnosti v rodině – sestav objednávku jídel na hostinu 
  -  přečíst každý den alespoň jednu stránku z knihy nebo 
časopisu 
 – sledování pohádky v televizi – vyprávění obsahu 

M - Procvičovat na papír příklady na násobení a dělení 
(každý den alespoň 10 příkladů) 

- procvičovat písemné sčítání a odčítání (pod sebou)- 10 
příkladů denně 

- manipulace s penězi  
G- rýsování čtverce, obdélníku, trojúhelníku, kruhu. 

ZPV - využití chemie v běžném životě (při vaření, úklidu, hygieně), 
nakresli nebo napiš na papír, jaká chemie se využívá při vaření, 
jaká při úklidu a jaká při hygieně. 

ZSV - zopakuj si státní symboly a nakresli vlajku ČR, zopakuj si naší 
státní hymnu 

VZ  - nakresli, nebo napiš na papír, co patří do výbavy 
novorozence. 

AJ - procvičování slovíček:  pozdravy, barvy, číslovky, rodina 
Můžete využít tyto internetové stránky: 
https://decko.ceskatelevize.cz/hry      Angličtina s Hurvínkem 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/804-
anglicky-jazyk  
https://www.youtube.com/             Angličtina pro děti 
https://www.jazykynanetu.cz/anglictina-on-line.html 

VPP, PSŽ,  - pomoc při domácích pracích – úklid, praní, žehlení, skládání 
prádla, vaření, mytí nádobí, zalévání pokojových rostlin… 
- vyhledávání nových receptů na internetu – ovocný zákusek 
- uvař si doma pudink 

Doporučuji – povídat si s dětmi, hrát s nimi slovní a společenské hry, 

k procvičování učiva ČJ, M, AJ můžete využít např. internetové stránky 

https://skolakov.eu 

https://decko.ceskatelevize.cz/hry
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/804-anglicky-jazyk
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/804-anglicky-jazyk
https://www.youtube.com/
https://search.seznam.cz/?q=www+%C5%A1kol%C3%A1kov.cz&url=https%3A%2F%2Fskolakov.eu%2F&v=2&c=1&data2=rNf_zFjyujibQ7pgpYsN5wio4uCsVr8Y1gdJbFYqeJiI96VIyLquHi2T0IS7aibEo6IdaUK-03Rdp3ntWXYvzvjlkWZd9hrnz-CRXak3VWYuaGYWSKq7mWjyX9XwQTmJcrsWN1qSttlPayi47FKTOsfqr9m

